檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：蔡幸君

電話：05-3620123*574

傳真：05-3620380

電子信箱：shing@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣立中埔國民中學

發文日期：中華民國104年8月26日

發文字號：府教國字第1040154817號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：學校資料庫帳號(0154817A00_ATTCH5.xls)

主旨：有關編印104學年度嘉義縣各級學校概況表乙案，請逕至

「嘉義縣學校資料庫」填報，並配合說明段辦理，請查照

。

說明：

一、本府104年8月18日府教國字第1040150780號函請學校填報

案諒達。另因「嘉義縣學校資料庫」填報系統建置完成，

請依附件「學校資料庫帳號」填寫相關資料。

二、如已回傳調查表之學校仍請上網填報資料，以利即時更新

資料，填報完成之學校則無須再回傳調查表電子檔至國教

科公務信箱。

三、「嘉義縣學校資料庫」網址：http://schbase.cyc.edu.t

w/，請輸入學校帳號及密碼（密碼同帳號），若因網頁不

支援過舊的IE系統，請以Google Chrome或FireFox瀏覽，

若有問題請與大崙國小葉力儒教師聯繫，聯絡電話：05-3

711381轉39。

正本：大專院校、嘉義縣各公私立高中職學校、嘉義縣各國民中學(含永慶與竹崎高中)

(嘉義縣立永慶高級中學、嘉義縣立竹崎高級中學除外)、本縣各國民小學暨附設

6

1040003853

嘉義縣立中埔國民中學

104/08/27

47

第2頁，共2頁

裝

訂

線

幼兒園、本縣各鄉鎮市立幼兒園、本縣各私立幼兒園

副本：教育處國民教育科 2015-08-26
16:06:58